Dosen
Matakuliah
SKS

Kelas

Jumlah Mahasiswa

: ESRON RIKARDO NAINGGOLAN
: KECERDASAN BUATAN

03

:12.4A.05

134

BERITA ACARA PENGAJARAN

Pertemuan Ruangan Tanggal

01

02

03

04

05

06

07

08

el (kp)

311-el

311-el

311-el

311-el

311-el

311-el

Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran

30 Maret Definisi dan masalah Pengenalan kecerdasan buatan
2020 Artificial Intelligence
1 April Asumsi Teknik Model dan Teknik model kriteria sukses potensi
2020 Kriteria Sukses manusia dalam pemrograman ai
8 April Masalah Ruang masalah masalah dan metode pemecahan
2020 dan pencarian masalah
15 April Metode Pencarian Search
2020
22 April Metode Pencarian 2 Lanjutan metode search
2020 Lanjutan
29 April Logic dan Learning Logika dan method learning
2020 Method
6 Mei 2020  Review materi dan Review materi

melakukan penilaian

sendiri
- (UTS) -

—&)—mr

7
NUSA MAND

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:33:00
Keluar:
09:49:32

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:34:25
Keluar:
09:45:07

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:33:58
Keluar:
09:46:33

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:33:18
Keluar:
09:49:23

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:31:06
Keluar:
09:49:48

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:31:30
Keluar:
10:05:28

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:36:28
Keluar:
09:57:18

WIK
IRI



Pertemuan Ruangan Tanggal

09

10

11

12

13

14

15

16

311-el

311-el

311-el

311-el

311-el

311-el

311-el

20 Mei
2020

10 Juni
2020

17 Juni
2020

24 Juni
2020

1 Juli 2020

8 Juli 2020

15 Juli
2020

Bahan Kajian

Vision

Natural Language
Processing

Expert System

Expert System Lanjutan

ROBOTIC

NEURAL NETWORK

Review materi dan
melakukan penilaian
sendiri

(UAS)

Berita Acara Pengajaran

Vision

NLP

Sistem Pakar

Lanjutan Sistem Pakar

Robot

Neural Network

Review Materi

®
NUSA MAND

Kehadiran

Telat (lewat
15Menit)
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
09:06:31
Keluar:
09:47:22

Telat (lewat
15Menit)
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
09:59:12
Keluar:
10:00:27

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:31:52
Keluar:
10:02:17

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:34:17
Keluar:
10:00:18

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:31:34
Keluar:
09:45:42

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:31:15
Keluar:
10:00:02

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:31:10
Keluar:

09:53:09

STHIK
IRI



ABSENSI
Nim

12170425

12180026
12180049
12180082
12180105
12180125

12180126

12180156

12180170

12180203

12180215

12180232

12180239
12180244
12180252

12180254

12180258

12180311

12180324
12180326
12180360

12180385

12180403

12180407

12180425

Nama

angga novian
pradana

gusti wahyudin
ridho sudrajat
ronald widjaja
ficko ananda
muhamad fikri

zihad fazrian
budiara

maulana tri
bimantoro

dani dwi cahyo
saputro

ardi cahyono

jemi rama
duwiva

muhammad
sirojudin

igbal faisal abil
faisal abdau
tegar eka putra

dhea shaufy
rusliana

siti nazilah syifa

muhammad
daffa kurniawan

latif ismail adjie
asluki huges
malik maulana

dimas barkah
karunia

dinda ayu
fauzia suhara

fitria kumalasari

aris

—&)
NUSA MAND

ST
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MIK
IRI

14

15

16

Jumlah

10

13

13

14

14

12

13

13

14

11

13

13

14

13

12

11

14

12

11

14

11

14

13

13

14


http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12170425-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180026-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180049-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180082-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180105-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180125-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180126-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180156-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180170-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180203-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180215-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180232-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180239-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180244-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180252-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180254-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180258-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180311-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180324-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180326-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180360-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180385-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180403-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180407-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180425-05-NUR.js

Nim
12180437
12180452

12180462

12180464
12180481
12180517

12180573

12180575

12180596

NILAI

Nama 1
khoirul fadli 1
surega sucipto 1
mahara}ni_ putri 1
anggraini

dhafa arya sena 1

putri 1
zulkifli 1
cesarrio aldi 1
anggara

suci sulistiani 1

muhammad rafi 1
naufal rachman

NIM NAMA

12170425 angga novian pradana
12180026  gusti wahyudin
12180049  ridho sudrajat
12180082 ronald widjaja
12180105 ficko ananda
12180125 muhamad fikri
12180126  zihad fazrian budiara
12180156  maulana tri bimantoro
12180170  dani dwi cahyo saputro
12180203 ardi cahyono
12180215  jemi rama duwiva
12180232  muhammad sirojudin
12180239 igbal faisal abil
12180244  faisal abdau
12180252 tegar eka putra
12180254  dhea shaufy rusliana
12180258 siti nazilah syifa

Presensi TUGAS UTS UAS

62

85

85

92

92

77

85

85

92

69

85

85

92

85

7

69

92

65

100

85

95

85

85

95

85

85

55

85

85

65

75

55

95

10

56

96

90

52

84

68

76

78

92

86

78

76

66

58

26

70

84

11

12

68

74

56

36

60

20

68

36

66

76

52

60

36

54

30

54

68

13

14

15 16 Jumlah
1 0 13
1 0 14

1 0 14

GRADE AKHIR

—&)
NUSA MAND

ST

MIK
IRI


http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180437-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180452-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180462-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180464-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180481-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180517-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180573-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180575-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180596-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12170425-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180026-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180049-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180082-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180105-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180125-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180126-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180156-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180170-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180203-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180215-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180232-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180239-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180244-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180252-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180254-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180258-05-NUR.js

NIM

12180311

12180324

12180326

12180360

12180385

12180403

12180407

12180425

12180437

12180452

12180462

12180464

12180481

12180517

12180573

12180575

12180596

NAMA

muhammad daffa kurniawan
latif ismail adjie

asluki huges

malik maulana

dimas barkah karunia
dinda ayu fauzia suhara
fitria kumalasari

aris

khoirul fadli

surega sucipto

maharani putri anggraini
dhafa arya sena

putri

zulkifli

cesarrio aldi anggara
suci sulistiani

muhammad rafi naufal rachman

Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR

7

69

92

69

92

85

85

92

85

92

92

92

92

85

92

92

7

85

85

100

85

95

85

85

95

85

85

95

95

95

85

100

85

75

90

82

60

78

90

84

98

76

88

82

84

72

88

72

88

82

68

70

72

34

56

80

84

64

60

64

86

70

54

64

60

70

66

76

=) WK
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http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180311-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180324-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180326-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180360-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180385-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180403-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180407-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180425-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180437-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180452-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180462-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180464-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180481-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180517-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180573-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180575-05-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12180596-05-NUR.js

